
ANMÄLAN TRAD SM METE 2022 -ARR ENSKEDE SFK I STHLM
NAMN KLASS MEDL.NR. LÄTTNKORT KLUBB

Maja Nevalainen DS 2246099 Södertälje SFK

Calle Andersson HS 1396670 Stäkets SF

Johan Rödin HS 243836 Norrtälje SF

Zlatan Jukic HS 2075339 Norrtälje SF

Kent Hager HS 2162964 Täby PF

Pelle Björkander HS saknas kommer snart Stäkets SF

Kicki Torstensson DV 245043 Stäkets SF

Rosie Blomberg DV 157423 Norrtälje SF

Leena Wahlberg DV 83723-2 Jakobsbergs SFK

Carina Widerberg DV 1580471 Täby PF

Leif Andersson HV 25587 gångtid Stäkets SF

Jarmo Pietilä HV 28862 Stäkets SF

Sören Pålsson HV 2087750 Stäkets SF

Wille Törnqvist HV 18597 Norrtälje SF

Gunnar Blomberg HV 205105 Norrtälje SF

Kari Nevalainen HV 42596 Södertälje SFK

Arto Kosunen HV 42564 Södertälje SFK

Jorma Tillikainen HV 205052 Södertälje SFK

Mats Wiman HV 84465 Vaxholm SF

Tomas Wuopio HV 1580489 Vaxholm SF

Eine Nykänen ÄDV 140483 Enskede SFK

Arne Hellman ÄHV 225765 Enskede SFK

Krister Nyberg ÄHV 225788 Enskede SFK

Klasse Jansson ÄHV 18605 Norrtälje SF

Åke Leander ÄHV 19048 Vaxholm SF

Mikko Paso ÄHV 17070 Jakobsbergs SFK

LAG ANMÄLAN

Calle Andersson HS 1396670 Stäkets SF

Pelle Björkander HS saknas kommer Stäkets SF

Gunnar Blomberg HS 205105 Stäkets SF

Kicki Torstensson DV 245043 Stäkets SF

Rosie Blomberg DV 157423 Stäkets SF

Carina Widerberg DV 1580471 Stäkets SF

Leif Andersson HV 25587 Stäkets SF

Jarmo Pietilä HV 28862 Stäkets SF

Sören Pålsson HV 2087750 Stäkets SF

Kari Nevalainen HV 42596 Södertälje SFK

Arto Kosunen HV 42564 Södertälje SFK

Jorma Tillikainen HV 205052 Södertälje SFK

Åke Leander ÄHV 19048 Jakobsbergs SFK

Mikko Paso ÄHV 17070 Jakobsbergs SFK

Arne Hellman ÄHV 225765 Jakobsbergs SFK




